622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Cantidad U Medida Descripción V Unitario Impuestos Importe Obj. de
impuesto

1 E48 - SERVICIO 90111801 - HABITACION 2,198.28 002 - IVA: 351.72 2,198.28 02 - Sí objeto de
impuesto

SubTotal $ 2,198.28

+IVA 16% $ 351.72

CANTIDAD CON LETRA : DOS MIL QUINIENTOS CINCUENTA PESOS  00/100
MXN

=TOTAL $ 2,550.00